
 

MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 

         Add: Bulevar “Koco Racin” 75 Skopje 

         Republika Makedonija 

         Tel./fax: +389 2 31 64 539 

          E.mail:    contact@mrf1952.mk 

           Website: www.mrf1952.mk 

 

  

МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 

            ФЕДЕРАЦИЈА 

Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“  75  

Скопје, Република Македонија 

           Тел/факс: +389 2 31 64 539 

            E.mail:    contact@mrf1952.mk 

 Website:  www.mrf1952.mk 

 

 
 
Согласно член 31, 32 и 34 од Статутот на МРФ, претседателот на МРФ, Филип 
Серафимовиќ, ја свикува 41-вата редовна годишна седница на Собранието на МРФ со 
следниот 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 
Формален дел 
 

1. Отворање на Собранието 
2. Избор на работно претседателство 
3. Извештај за 2024 година 
4. Верификување на прием на нови здруженија во МРФ 
5. Разно 

 
Церемонијален дел 
 

1. Прогласување на победници на државни лиги и доделување на признанија  
2. Прогласување на спортист на годината во рамки на МРФ 
3. Коктел 

 
Скопје, 02.12.2025 
 
 
 
БИСТРО !!! 

Претседател на УО 
Филип Серафимовиќ с.р. 
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